ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2022 года                № 2                                г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За образцовое исполнение служебных обязанностей, добросовестный труд и высокий профессионализм, проявленные при строительстве социально значимого объекта - многоквартирного жилого дома для пострадавших от взрыва газовоздушной смеси жителей города Элисты

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Кваснюка
Леонида
Яковлевича

-
	Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «ЛенРусСтрой»;

	Рожинова
Сергея
Валентиновича

-
	Заместителя генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «ЛенРусСтрой».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев